
令和７年１月 11日   

 

 ３年生保護者各位 

 

日置市立伊集院中学校    

校    長 小  野   修   

ＰＴＡ会長  川  野   潤   

 

３年  学年・学級ＰＴＡについて（ご案内） 

 

 時下，３年生の保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また，日頃から本校の教育活動やＰＴＡ活動に，ご理解とご協力を賜りありがと

うございます。 

  さて，標記の件につきまして，下記のとおり開催いたします。ご多用の中誠に恐縮では

ございますが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

１  日  時    令和７年２月７日（金） 15：15～16：15 

 

２  場  所    武道館・各教室 

 

３ 学年・学級ＰＴＡ 

              〇 学年ＰＴＡ 15：15～15：45 

              【会場】武道館 

              〇 学級ＰＴＡ 15：45～16：15 

              【会場】武道館（または各教室） 

 

４  内 容   (1)  今後の進路について（入試関係の諸手続や心構えなど） 

             (2)  卒業式について（出席者や式後の動きなど） 

             (3)  学年会計について 

             (4)  春休みの過ごし方について 

 

５  その他   (1)  出欠については下のＱＲコードを読み込み，「ＰＴＡ出席確認フォー 

    ム」にて，１月 31日(金)までに入力をお願いいたします。兄弟姉妹 

    がいる場合は，それぞれ別々に入力してください。 

 (2)  駐車場は第２グラウンドをご利用ください。 

             (3)  保護者ネーム・上履きをご持参ください。 

 

 

 



令 和 ７ 年 １ 月 2 0日  

 
 １・２年生保護者各位 

 
日置市立伊集院中学校  

校    長 小野    修   
ＰＴＡ会長 川野    潤   

   
１・２年 授業参観及び学年・学級ＰＴＡについて（ご案内） 

 

 時下，１・２年生の保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお
喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育活動やＰＴＡ活動に，ご理解とご協
力を賜りありがとうございます。 

  さて，標記の件につきまして，下記のとおり開催いたします。ご多用の中誠に恐
縮ではございますが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願い申し
上げます。 

 

記 

  

１ 日 時    令和７年２月21日（金） 14：20～16：30 
 

２ 授業参観  14：20～15：10 
 １－１ １－２ １－３ １－４ こもれび 

教 科 家庭 英語 数学 美術 自立 

教 室  1-2教室 1-3教室 美術室 こもれび教室 

授業者 宮内 亀之園 宇都 下池照 松原 

                                                

 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ わかば こもれび 

教 科 理科 技術 保 体 理科 自立 

教 室 第1理科室  グランド・体育館 わかば教室 こもれび教室 

授業者 河地 道添 中川・重村 中浦 松原 

 
３ 学年・学級ＰＴＡ 

  〇 学年ＰＴＡ 15：30～16：00 
   【会場】１年：美魂ホール ２年：武道館 

  〇 学級ＰＴＡ 16：00～16：30 
   【会場】各教室 

 

４  その他 (1)  出欠については下のＱＲコードを読み込み「ＰＴＡ出席確認フォ
ーム」にて，２月14日(金)までに入力をお願いいたします。兄弟姉
妹がいる場合は，それぞれ別々に入力してください。 

           (2)  駐車場は第２グラウンドをご利用ください。 

 (3)  保護者ネーム・上履きをご持参ください。 
  

 


